INDICAÇÃO N.º 41/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Marciano Skrzypczak abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que seja recolocado o meio fio na
esquina da rua São Pedro com a rua João da Rosa e nas proximidades, e recolhido os
materiais que não serão mais utilizados que acumularam na calçada desta rua.

JUSTIFICATIVA:

 Neste local acima teve uma erosão que acabou afetando a tubulação de água,
foi feito o reparo e agora precisar ser recolocado o meio fio e recolhido os materiais que
não serão mais utilizados, como meio fio quebrado, pedras de calçamento e demais
resíduos que ficaram no local.

Realeza, 01 de agosto de 2024

MARCIANO SKRZYPCZAK

VEREADOR